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Warszawa, dnia 22.01.2026r.

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn. Zaprojektowanie, dostawa i montaz centrali wentylacyjnej w podbaseniu z zastosowaniem
nowoczesnych technologii odzysku ciepfa.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 wrzeénia 2019r, Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2024r. poz. 1320 ze zm.) zwane] dalej Ustawa Pzp, Zamawiajacy wyjasnia tres¢ Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia zwanej dalej SWZ.

Pytanie 1
Z uwagi na szczegblowa i nietypowa specyfikacje techniczng basenowej centrali wentylacyjnej

zwracam sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wydtuzenia terminu skladania ofert.
Dodatkowy czas pozwolitby na przeprowadzenie konsultacji technicznych z producentami, zebranie
ofert spetniajgcych wymagania okre$lone w OPZ oraz przygotowanie rzetelnej kalkulacji projektowej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego typu wymiennika odzysku ciepta niz krzyzowy, pod

warunkiem spetnienia wymaganej sprawnosci temperaturowej 280% przy -20°C oraz pozostatych
wymagan OPZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zaméwienia dotyczy centrali basenowej. Zastosowanie innego
typu wymiennika odzysku ciepta niz wymiennik krzyzowy nie zapewni uzyskania wymaganych
parametrow wilgotnoéci powietrza, w zwigzku z czym Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w centrali wentylacyjnej pompy ciepfa nierewersyjnej o

wyzsze] $redniorocznej efektywnosci energetycznej (COP/SCOP) niz okreslona w OPZ, przy realizacji
funkcji chtodzenia powietrza nawiewanego za pomocg zewngtrznego uktadu chiodzenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania pompy ciepta nierewersyjnej, o ktérej mowa w pytaniu.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy przewiduje udostepnienie danych historycznych (zuzycie energii, temperatury,
wilgotnoé¢, liczba uzytkownikéw), ktore majg kluczowe znaczenie dla sporzadzenia rzetelnych
symulacji energetycznych wymaganych w OPZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada danych historycznych dotyczacych zuzycia energii, temperatur, wilgotnosci
ani liczby uizytkownikéw. Obecnie eksploatowane urzadzenie nie jest opomiarowane.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy posiada aktualng dokumentacje powykonawczg istniejgcych instalacji:

wentylacyjnej, elektrycznej, ciepta technologicznego, technologii basenowej?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy posiada dokumentacje powykonawczg istniejacych instalacji. Dokumentacja ta bedzie
udostepniona do wgladu na etapie realizacji prac projektowych.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ przekazania danych kontaktowych do osoby odpowiedzialnej

za przygotowanie opisu przedmiotu zamdwienia, w celu zadania pytan technicznych dotyczacych
przyjetych rozwiazan projektowych oraz zatozen funkcjonalnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie pytania dotyczace w/w postepowania nalezy sktada¢ droga
elektroniczng. Dane kontaktowe oséb wyznaczonych do komunikacji z Wykonawcg zawarte sy w
rozdziale | informacje ogoine pkt 3 srodki komunikacji elektronicznej.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy moze udostepnic¢ dane techniczne (karte produktu) centrali, na podstawie ktorej
zostaty okreslone wymagania zawarte w OPZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada karty technicznej ani karty katalogowej konkretnej centrali
wentylacyjnej, na podstawie ktorej zostaty sformutowane wymagania zawarte w OPZ.

Postepowanie prowadzone jest w formule ,,zaprojektuj i wybuduj”, w zwigzku z czym Zamawiajgcy nie
narzuca zastosowania konkretnego produktu ani producenta. Zamawiajacy oczekuje, ze Wykonawca —
dysponujacy odpowiednim doswiadczeniem projektowym, w szczegdinosci w zakresie projektowania
central wentylacyjnych do obiektow basenowych — zaproponuje rozwigzanie spetniajgce wszystkie
wymagania funkcjonalne, techniczne i eksploatacyjne okreslone w OPZ, z wykorzystaniem
nowoczesnych i efektywnych technologii dostepnych na rynku.

Odpowiedzialnoé¢ za dobér konkretnej centrali basenowej oraz zastosowanych rozwigzan
technicznych spoczywa na Wykonawcy, przy zachowaniu zgodnosci z obowigzujacymi przepisami,
normami oraz wymaganiami Zamawiajgcego okreslonymi w dokumentacji postepowania.

Pytanie 8
Czy jest mozliwos¢ odbycie wizji lokalnej w innym terminie niz wskazany w SWZ? W zwigzku z tym, iz

odbycie wizji lokalnej jest obowigzkowe pod rygorem odrzucenia oferty prosze o wyznaczenie
dodatkowego terminu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyznacza dodatkowego terminu wizji lokalnej niz ten podany w specyfikacji warunkow
zamowienia.
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